
平成２４年８月２８日 

保護者の皆様 

関 係 各 位 

                            江戸川区立鹿骨中学校 

                              校 長 平塚喜宏 

 

 

学校公開のお知らせ 

 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、下記の要領で９月１２日（水）から１５日（土）までの４日間、授業を公開いたしま

す。お忙しい折とは存じますが、是非ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 公開期間  平成２４年９月１２日（水）～１５日（土） 

１校時  ８：４５～ ９：３５ 

          ２校時   ９：４５～１０：３５ 

          ３校時 １０：４５～１１：３５ 

          ４校時 １１：４５～１２：３５ 

          ５校時   １：３５～ ２：２５ 

          ６校時   ２：３５～ ３：２５ (１３日(木)のみ) 

・ 時間割につきましては、別紙時間割表をお配りいたしますので、そちらをご覧下さ

い。１５日（土）は、ポプラ祭の実施に伴い、２時間授業となります。 

    ・ 昼食の安全を確保するため、１２：００には午前中の授業参観を終了させていただ

きます。ご了承下さい。 

    ・ １２日（水）、３年生は修学旅行の振替休日となっています。 

 

２ 学校説明会 

(１) 日 時  平成２４年９月１５日（土） １５：００～１６：００ 

(２) 会 場  本校体育館 

   ・ 来年度、本校入学をご検討されている保護者の方を対象とした説明会です。    

    ご希望される方はどうぞご出席ください。 

 

３ お願い 

  ・ 自転車でのご来校はご遠慮下さい。 

  ・ 上履きと、ご自分の靴を入れるための袋をご持参下さい。 

  ・ 玄関で受付をして下さい。 

  ・ 保護者の方の付き添いのない場合は、１８歳以下の方の参観はできません。 

  ・ 授業の妨げとなりますので、授業中の教室や廊下での私語などはご遠慮願います。 

 

４ その他 

  ・ 喫煙場所はございません。 

     ・ 給食室、南側トイレの工事中ということで、廊下や階段が狭くなっているなど、参観

者の皆様には大変ご不便をおかけいたします。ご了承下さい。 


